ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HÒA                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND                                          Phổ Hòa, ngày        tháng        năm 2023

V/v gửi danh sách cán bộ,

công chức làm việc tại

Bộ phận Một cửa của

UBND phường Phổ Hòa

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn 344/VP-TTHC ngày 13/3/2023 của Văn phòng Tỉnh Quảng Ngãi

về việc đôn đốc việc gửi danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa của

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, UBND cấp

huyện, UBND cấp xã.

Ủy ban nhân dân phường báo cáo danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận

Một cửa UBND phường cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Số điện thoại

bàn

Ghi chú

1 Đặng Thị Thu Hà CC TP-HT 0914.240.391

2 Phạm Quang Thế CC ĐC-XD 0905.422.377

3 Nguyễn Tăng Thế CC VH - XH 0988.611.397

4 Nguyễn Thị Thúy Kiều CC VP-TK 0926.047.759 0255.3859.404

Hướng dẫn

công dân

đăng ký tài

khoản,

thực hiện

DVC trực

tuyến,

thanh toán

trực tuyến)

5 Phạm Thị Tiền CC VH - XH 0335.733.246

Trên đây là danh sách cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa UBND

phường Phổ Hòa. Kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Văn phòng Tỉnh Quảng Ngãi;       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

       Nguyễn Công Trí

		2023-03-14T08:22:59+0700

		2023-03-14T08:54:15+0700

		2023-03-14T08:54:15+0700

		2023-03-14T08:54:15+0700

		2023-03-14T08:54:15+0700